26.01.2017г. № 2 -д
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОРТБАЙКАЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №14-Д ОТ 27.10.2016 ГОДА «О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА ГЛАВЫ ПОРТБАЙКАЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»)

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.03.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 40, 42 Устава Портбайкальского муниципального образования, зарегистрированного отделом Главного Управления министерства Юстиции Российской Федерации по Иркутской области 25.06.2014г. регистрационный номер RU 385183052014001 (в новой редакции),Дума Портбайкальского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
Утвердить коэффициент ежемесячного денежного поощрения и иных дополнительных выплат в расчёте на месяц 1, 2 что составляет в сумме 23 866,97 рубль (Двадцать три тысячи восемьсот шестьдесят шесть рублей 97 копеек);
2. Пункт 4 изложить в новой редакции:
Утвердить главе Портбайкальского муниципального образования надбавку за работу со сведениями, составляющими государственную тайну 10%, что составляет в расчете на месяц 264,32 рублей (двести шестьдесят четыре рубля 32  копейки).
3. Настоящее решение ввести в действие с 01.01.2017года.
4. Опубликовать настоящее решение в «Портбайкальские вести».

Председатель Думы
Н.И. Симакова

Глава Портбайкальского сельского поселения:
Н.И. Симакова

[bookmark: _GoBack]